
  
  

  
  
    
    
      
      
      
        
           
           
        

      
        Ubytování roubenky Annaberg
 Webkamera
[image: ]


        
      

      
      	M E N U
	Úvod
	NOVĚ v NABÍDCE
	Ceník	Provozní instrukce
	Dárkový poukaz


	Roubenky
	Fotogalerie	Penzion Roubenky Annaberg - foto resortu
	Jak jsme stavěli
	Vybavení a Technické zázemí
	Interiér roubenka 1
	Interiér roubenka 2
	Aparmá roubenka 1
	Aparmá roubenka 2


	Kudy a kam
	Rezervace termínů
	K zapůjčení hostům
	Kontakt






    
  
     

     

    
    	
    	              
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

                      
             [image: ]

           

               	

       
    
      12345678910111213141516    

       
  




  
    Roubenky Annaberg 
TOP ubytování v Jeseníkách

    	komfortní ubytování v Jeseníkách
	uzavřený komplex dvou roubených chalup
	vířivka, sauna, bazén a řada ostatních služeb
	dvakrát samostatný apartmán
	ideální pro rodinnou rekreaci
	celoroční provoz


  

  
    Ubytování Kouty nad Desnou 
wellness ubytování v roubence

    Nabízíme ubytování pro:

    	až 4 osoby v apartmánu
	až 8 osob v 1/2 roubenky
	až 12 osob ve 2/3 roubenky
	až 16 osob v roubence
	max. 16 osob v celém areálu


  

  
    Kontakt 
ubytování Kouty nad Desnou

    Tel.: +420 777 121 043
E-mail: info@ubytovanikouty.com

    Roubenky Annaberg na Facebooku
    Roubenky Annaberg - leták
  


[image: ]
Nabídka ubytování
Vážení hosté, 

nabízíme možnost komfortního ubytování v roubených chalupách rekreačního areálu – Roubenky Annaberg v Koutech nad Desnou uprostřed Jesenických hor. Penzion se nachází na slunném místě u řeky Hučivá Desná v klidné části horské obce Kouty nad Desnou pod Červenohorským sedlem. 

Krásná příroda, drsná krajina a čistý horský vzduch láká k aktivní dovolené stále více turistů. Roubenky Annaberg to je nadstandardní ubytování v Koutech nad Desnou ve čtyřhvězdičkovém penzionu s kvalitními wellness službami a bazénem. Penzion Roubenky Annaberg to je pohoda, relax a maximální péče o hosty v komfortně zařízených stylových roubených chalupách. Ve vybavení nechybí finská sauna, vířivka, vytápěný bazén, dětské hřiště, osvětlený miniskiareál pro děti, gril, Wi-Fi, DVD, SAT-TV SkiLink, sportovním vybavením k letním sportům a mnoho dalšího k vaší spokojenosti. Kouty nad Desnou jsou rozvíjející se středisko sportu a zdraví, milovníky aktivní dovolené uspokojí řadou možností a  zajímavých nabídek. Na své si příjdou zejména milovníci, turistiky, horských kol a lyžování.

U nás si odpočine skutečně každý, speciální péči však věnujeme rodinám s dětmi, pro které je penzion Roubenky Annaberg především určen. Je ideálním místem ke společné dovolené v Jeseníkách s vaší rodinou nebo přáteli. Díky dispozici a variabilitě chalup jsme schopni poskytnout ubytování pro různě velké skupiny hostů do počtu 16 osob v každé roubence. Při pobytech delších než týden umožňujeme hostům i možnost vlastního praní a žehlení prádla. Na jaře a na podzim poskytujeme výhodné ceny ubytování pro seniory. Domácí prostřední, krásná příroda a komfortní ubytování vám umožní prožít u nás dovolenou na kterou jen tak nezapomenete.

Pro dvojice hledající romantiku nebo pobyt rodiny s dětmi je ideální volbou ubytování v plně vybavených apartmánech v podkroví roubenky. Součástí apartmá je obývací pokoj, kuchyň s jídelním stolem, koupelna a ložnice. Poloha penzionu je velmi výhodná. Jsme v přímém dosahu tří velkých skiareálů z nichž nejbližší skiareál Kouty je vzdálen 500 m od penzionu a dopravu na sjezdovku zajiišťuje zdarma skibus. Turistika, cykloturistika a horská kola, lyžování a řada zajímavých míst to je jen část z pestré nabídky našeho regionu. Více informací o nabídce a možnostech ubytování získáte přímo u majitele na tel. 777 121 043.
	

Moderně vybavené roubenky jsou v klidné části Koutů nad Desnou v blízkosti vyhledávaného ski areálu Kouty. Interaktivní mapa ski areálu Kouty >>





  
    Dovolená s dětmi v Koutech

  

   
 
[image: Luxusní SPA a WELLNESS SIDONIE Sobotín - jen 10km ]Luxusní SPA a WELLNESS SIDONIE Sobotín - jen 10km 
Vedle Wellness Spa hotelu Sidonie se svým bazénem, saunami s ochlazovnami, vířivkami, pivními koupelemi a masážemi se můžete také projít zámeckým parkem s rybníkem, obdivovat zámek...
Více informací >>


[image: THERME PARK - Velké Losiny,  jen 9km od nás]THERME PARK - Velké Losiny,  jen 9km od nás
Od léta 2015 je v provozu zcela nový, svou velikostí největší termální park na Moravě, THERME-PARK Velké Losiny. Přjďte se zrelaxovat v léčivých minerálních vodách nového...
Více informací >>


[image: DOVOLENÁ S DĚTMI v Koutech nad Desnou]DOVOLENÁ S DĚTMI v Koutech nad Desnou
Roubenky Annaberg - DOVOLENÁ ZIMA/LÉTO 2023 , ideální rodinná dovolená v Koutech nad Desnou
...
Více informací >>


[image: ČISTÝ HORSKÝ VZDUCH - nejlepší dárek vašim dětem ...]ČISTÝ HORSKÝ VZDUCH - nejlepší dárek vašim dětem ...
Roubenky Annaberg se nacházejí na úpatí hlavního hřebene Jeseníků, v horské vesničce Kouty nad Desnou, obklopené smíšenými lesy, horskými řekami a bystřinami. Tato čistá a drsná...
Více informací >>


[image: ROUBENKY ANNABERG - to nejlepší ubytování v Koutech nad Desnou]ROUBENKY ANNABERG - to nejlepší ubytování v Koutech nad Desnou
Věříme že i letošní zima bude plná sněhu, bude pořádný mráz i dostatek slunce. Když mrzne a svítí slunce, je ta správná kombinace pro všechny, kteří mají rádi pravou zimu....
Více informací >>


[image: POSLEDNÍ VOLNÉ TERMÍNY - zima 2024]POSLEDNÍ VOLNÉ TERMÍNY - zima 2024
Stále volné týdenní pobytové termíny ZIMA2024. Informujte se a rezervujte si poslední volné termíny v měsících únor a březen 2024. Vyplňte poptávkový formulář a zašlete nám vaši...
Více informací >>





[image: TŘI VELKÉ SKIAREÁLY -  jen na dosah od nás ... ]TŘI VELKÉ SKIAREÁLY -  jen na dosah od nás ... 

Roubenky Annaberg mají skvělou polohu v centru tři velkých skiareálů. Kontaktujte nás a objednejte se pobyt s parádním lyžování v Jeníkách...
Více informací >>


  
  Poslat odkaz známým
  

     
      
      
        © 2012 Annaberg ****
Všechna práva vyhrazena

        
          Úvod   |   
          Ceník   |   
          Roubenky   |   
          Fotogalerie   |   
          Volné termíny

          Novinky   |   
          Zajímavá místa   |   
          Kontakt   |   
          Zajímavé odkazy   |   
          Ubytování Jeseníky
        

        
          Webkamera - Kouty nad Desnou
czechtourism.com

          Tvorba webu pro hotely

          
            Mapa stránek   |   
            Provozní instrukce   |   
            Partneři   |   
            Ubytování v Beskydech
          

          Ubytování Jeseníky   |   solarobchod.cz

        

      

      
    

    
  

  
  
